
UCHWAŁA NR XXXI/275/2013
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie opłat za wykup miejsca oraz za udostępnienie niszy w kolumbarium na terenie cmentarza 
komunalnego w Mielcu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594) oraz art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( t.j. 
Dz. U. z 2011, Nr 45, poz. 236)

Rada Miejska w Mielcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę opłaty za wykup miejsca w kolumbarium na cmentarzu komunalnym w wysokości 20 zł. 

§ 2. 

Ustala się stawkę opłaty za udostępnienie niszy urnowej w kolumbarium na okres 20 lat w wysokości 
2700 zł a za przedłużenie okresu udostępnienia na kolejne 20 lat w wysokości 1500 zł. 

§ 4. 

Opłaty pobiera podmiot administrujący cmentarzem komunalnym na podstawie umowy z Gminą Miejską 
Mielec. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca, nadzór nad jej wykonaniem powierza się 
Komisji Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Myśliwiec

Id: 3F51E9A7-459E-4124-9392-6EF45C6FD63E. Podpisany Strona 1


